
 

 

UCHWAŁA NR XII.73.2025 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

z terenu Gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399) Rada Gminy Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na 

terenie Gminy Stare Kurowo, za usługi w zakresie: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych, transportu do oczyszczalni ścieków 

oraz ich unieszkodliwiania w wysokości 30,00 zł (trzydzieści złotych) netto za 1m3 nieczystości ciekłych; 

2) opróżniania osadników ściekowych w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów 

ściekowych, transportu oraz ich unieszkodliwiania w wysokości 150,00 zł (sto pięćdziesiąt złotych) netto za 

1m3 osadu ściekowego. 

§ 2. Górne stawki opłat określone w § 1 są stawkami netto, do których należy doliczyć zgodnie 

z obowiązującymi przepisami podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Bogdan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 829


		2025-04-03T13:54:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




